
1 
 

Rámcová dohoda o kontrolní činnosti č. 47/2024-SE 
uzavřená podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Smluvní strany: 
 
ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY 
 se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 zastoupená kvestorem Univerzity obrany, Ing. Janem Veselým 
 se sídlem kanceláří:  Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno 
 IČO:  60162694 
 DIČ: CZ60162694 
 Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka brno-město 
 Číslo bankovního účtu: 404881/0710 
 Kontaktní osoba:  
 mjr. Ing. Michal Víta tel.: 720 077 237 e-mail: michal.vita@unob.cz 
 Norbert Švirik  tel.: 722 946 290 e-mail: norbert.svirik@unob.cz  
 Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno 
 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@army.cz 
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 

STK Slatina a.s. 
 se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3816,  
 zastoupená Mgr. Davidem Dočkalem, MBA – předsedou představenstva, 
 IČO:   26300711, 
 DIČ:   CZ26300711, 
 Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 
 Číslo bankovního účtu: 4728912/0800, 
 Kontaktní osoba: 
 Klára Schovancová tel.: 775 897 281 e-mail: schovancova@wildgame.cz 
 Petr Brůček  tel.: 606 424 960 e-mail: brucek@stkbrno.cz   
 Adresa pro doručování korespondence: Řípská 1525/11g, 627 00 Brno. 
jako KONTROLOR (dále jen „kontrolor“) na straně druhé 
 
podle § 2652 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají 
tuto rámcovou dohodu s o kontrolní činnosti (dále jen „dohoda“): 

1. Základní ustanovení 

1.1. Kontrolor se zavazuje provést nestrannou kontrolu předmětu kontroly za podmínek a způsobem 
stanoveným touto dohodou, a to postupně po dílčích plněních (tj. po částech), a objednatel se 
zavazuje k zaplacení odměny za provedení této kontroly.  

1.2. Kontrolou se pro účely této dohody rozumí provedení 

1.2.1. pravidelné technické prohlídky; a  

1.2.2. pravidelného měření emisí  



2 
 

u motorových vozidel kategorie M1, M2, M3, N2, N3, O1, O2, O3 k provozu na pozemních 
komunikacích, provozovaných Univerzitou obrany (dále jen „motorová vozidla“), ve smyslu § 
39 zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů. Součástí kontroly je vyhotovení kontrolního osvědčení v rozsahu a 
způsobem stanoveným touto dohodou. Seznam kontrolovaných motorových vozidel je uveden 
v příloze č. 1 této dohody. 

1.3. Dílčím plněním (tj. částí kontroly) se pro účely této dohody rozumí plnění definované 
objednatelem jednou schválenou objednávkou, přičemž objednatel je oprávněn prostřednictvím 
této dohody objednávat pouze ty úkony (položky), které jsou uvedeny v příloze č. 2 této 
dohody. 

1.4. Účelem této dohody je zajištění ověřování technické způsobilosti motorových vozidel 
v souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 341/2002 Sb., o schvalování technické 
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Doba a místo plnění 

2.1. Kontrolor se zavazuje poskytnout objednateli jednotlivá řádně dokončená dílčí plnění, tj. 
provede části kontroly vč. vyhotovení kontrolního osvědčení, nejpozději v den ukončení dílčího 
plnění, který je uveden v příslušné schválené objednávce. 

2.2. Místem plnění, tj. místem předání kontrolního osvědčení, je provozovna kontrolora Řípská 
11e/1310, Brno 627 00. 

3. Objednávky 

3.1. Objednávkou se pro účely této dohody rozumí jednostranné právní jednání objednatele 
adresované kontrolorovi ve smyslu čl. 3.2. této dohody, kterým objednatel specifikuje konkrétní 
dílčí plnění (tj. část kontroly) co do rozsahu plnění, přičemž vzor objednávky je uveden v 
příloze č. 3 této dohody. Objednatel je povinen vyplnit v objednávce tyto údaje: 

3.1.1. číslo objednávky; 

3.1.2. definici jednotlivých dílčích plnění, zejména uvedením jednotlivých úkonů/ položek 
uvedených v příloze č. 2 této dohody nebo bližším popisem požadovaného plnění, 
specifikaci předmětu díla, a to kategorií, tovární značkou a VPZ motorového vozidla, 
požadovaný úkon dle ceníku kontrolora (definovaný pořadovým číslem dle ceníku 
kontrolora); a 

3.1.3. datum ukončení dílčího plnění. 

3.2. Objednatel zasílá kontrolorovi objednávky prostřednictvím portálu Národní elektronický 
nástroj úkonem s označením „výzva k plnění“, přičemž objednávka objednatele je k úkonu 
„výzva k plnění“ připojena jako její příloha. Portálem Národní elektronický nástroj se pro účely 
této dohody rozumí úvodní internetová stránka https://nen.nipez.cz, kde jsou odkazy na 
zveřejňovaná výběrová řízení a další informace o veřejných zakázkách zadávaných 
objednatelem. 

3.3. Kontrolor je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění úkonu „výzva 
k plnění“ prostřednictvím portálu Národní elektronický nástroj: 

3.3.1. přijmout objednávku, a to prostřednictvím portálu Národní elektronický nástroj; nebo 



3 
 

3.3.2. sdělit objednateli prostřednictvím e-mailové adresy objednatele, že objednávku ve 
smyslu této dohody považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž 
neplatnou objednávkou se pro účely této smlouvy rozumí:  

3.3.2.1. objednávka, která není objednatelem vyplněna ve všech svých částech tak, 
jak stanovuje tato dohoda; 

3.3.2.2. objednávka, v níž vyplněné údaje jsou v rozporu s touto dohodou; nebo 

3.3.2.3. objednávka, ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto 
dohodou. 

3.4. Objednávka se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího přijetí 
kontrolorem ve smyslu čl. 3.3.1. této dohody nebo marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 3.3. 
této dohody.  

3.5. S neplatnou objednávkou nejsou spojeny žádné právní účinky v souvislosti s touto dohodou, 
vyjma povinnosti kontrolora vyplývající z čl. 3.3. této dohody. 

4. Způsob provedení kontroly a povinnosti smluvních stran  

4.1. Objednatel je povinen poskytnout kontroloru součinnost nezbytnou pro plnění této dohody. 
V této souvislosti je objednatel povinen poskytnout kontrolorovi motorové vozidlo, definované 
v příslušné objednávce. Motorové vozidlo je objednatel povinen předat kontrolorovi v místě 
plnění. 

4.2. Kontrolor je povinen ve smyslu čl. 1.2. této dohody vypracovat a předat v rámci každého dílčího 
plnění objednateli kontrolní osvědčení v písemné formě, vyhotovené v souladu s vyhláškou 
Ministerstva dopravy a spojů č. 341/2002 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 
technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, a se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Kontrolor je povinen provedení kontroly také 
potvrdit zápisem do předloženého provozního sešitu motorového vozidla. 

4.3. Okamžik převzetí dílčího plnění dle této dohody je kontrolor povinen předem telefonicky 
domluvit kontaktní osobou objednatele. Objednatel není povinen převzít dílčí plnění mimo 
takto dohodnutý termín. 

4.4. Objednatel je oprávněn vadné kontrolní osvědčení vrátit zpět kontrolorovi k přepracování, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho/jejího převzetí objednatelem. Ode dne vrácení 
kontrolního osvědčení k přepracování kontrolorovi do dne předání přepracovaného kontrolního 
osvědčení objednateli se považuje plnění dle této dohody za nesplněné a objednatelem 
nepřevzaté. Objednatel je oprávněn vrátit kontrolní osvědčení kontrolorovi k přepracování 
opakovaně 

4.5. Kontrolor je oprávněn po objednateli požadovat potvrzení protokolu o předání a převzetí 
dílčího plnění dle této dohody (dále jen „protokol“) až po marném uplynutí lhůty, ve které je 
objednatel oprávněn po kontrolorovi požadovat přepracování kontrolního osvědčení ve smyslu 
čl. 4.4. této dohody. Protokol o předání a převzetí dílčího plnění obsahuje zejména číslo této 
dohody, rozsah poskytnutých prací, den předání plnění a podpis kontaktní osoby objednatele. 

4.6. Objednatel není povinen převzít částečné dílčí plnění. 

4.7. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této dohody. Kontrolor se zavazuje 
umožnit objednateli tuto kontrolu plnění dohody provádět. Za tímto účelem je kontrolor 
povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s plnění této dohody, 



4 
 

vyžádanou objednatelem, dále je kontrolor povinen umožnit objednateli vstup do veškerých 
prostor, ve kterých je plnění dle této dohody prováděno nebo které s plněním dle této dohody 
souvisejí. 

4.8. Objednatel je oprávněn v případě obměny nebo převzetí nových motorových vozidel požadovat 
po kontrolorovi provedení kontroly motorového vozidla, které má obdobný charakter jako 
motorové vozidlo uvedené v čl. 1.2. této dohody. Kontrolor se zavazuje takovou kontrolu 
provést, pokud je to v jeho technických možnostech a nebrání mu v tom jiné nepředvídatelné 
okolnosti. 

5. Odměna 

5.1. Odměna za plnění dle této dohody se skládá z dílčích odměn za provedení jednotlivých dílčích 
plnění (tj. částí). 

5.2. Odměna za jednotlivá dílčí plnění (tj. části) se stanoví dle ceníku kontrolora, který je uveden v 
příloze č. 2 této dohody. V takto stanovené odměně jsou zahrnuty veškeré náklady kontrolora 
související s plněním této dohody, a to včetně náhrady nákladů účelně vynaložených 
kontrolorem při provádění kontroly. 

6. Platební podmínky 

6.1. Nárok na úhradu odměny objednatelem kontrolorovi vzniká postupně vždy po ukončení 
každého kalendářního měsíce, a to ve výši ceny za dílčí plnění (tj. části kontroly), která byla 
objednatelem v uplynulém kalendářním měsíci převzata [tzn. kontrolor je oprávněn požadovat 
po objednateli úhradu dílčí odměny v návaznosti na plnění této dohody jedním daňovým 
dokladem (fakturou) jednou měsíčně]. Úhrada každé dílčí odměny bude provedena na základě 
kontrolorem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto 
daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy.  

6.2. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad 
(faktura) obsahovat číslo dohody, podle které se uskutečňuje plnění, číslo dílčího plnění/dílčích 
plnění odkazem na objednávku/objednávky, šestimístné číslo objednatele, tj. NS 299400, a 
informaci o tom, že příjemcem plnění je Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno. 
Kontrolor je povinen v daňovém dokladu (faktuře) odměnu za jednotlivá dílčí plnění (tj. části 
kontroly) rozepsat v rámci každého dílčího plnění po jednotlivých úkonech dle ceníku 
kontrolora, který je uveden v příloze č. 2 této dohody. Součástí daňového dokladu (faktury) 
jsou originály protokolů podepsaných za objednatele kontaktní osobou objednatele, které se 
vztahují k příslušným dílčím plněním (tj. částem kontroly). 

6.3. Daňový doklad (fakturu) doručí kontrolor objednateli na doručovací adresu objednatele, a to v 
listinné podobě na adresu: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno, nebo v 
elektronické podobě na e-mailovou adresu: fakturace@army.cz, anebo do datové schránky 
Fakturace (Ministerstvo obrany), identifikátor datové schránky: ukbwcxd. Doručovaný 
elektronický daňový doklad (faktura) musí být pouze ve formátu ISDOC/ISDOCX verze 5.2 a 
vyšší, UBL 2.1 ISO/IEC nebo UN/CEFACT CII. Pokud bude k elektronickému daňovému 
dokladu (faktuře) připojena příloha, tak příloha musí být pouze ve formátu PDF/A, jedná-li se 
o statický textový dokument, nebo pouze ve formátu PNG, TIF/TIFF nebo JPEG/JFIF, jedná-
li se o statický obrazový dokument. V jedné elektronické zprávě může být pouze jeden 
elektronický daňový doklad (faktura), přičemž maximální velikost jedné elektronické zprávy je 
19 MB. 



5 
 

6.4. Objednatel zaplatí dílčí odměnu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 

6.4.1. 30 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury), byl-li daňový doklad 
(faktura) objednateli doručen nejpozději do 1. 12. daného kalendářního roku.  

6.4.2. 60 dnů ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury) v ostatních případech. 

6.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání dílčí odměny dle daňového 
dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch kontrolora. 

6.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li kontrolor v daňovém dokladu (faktuře) datum 
splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu 
(faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému 
údaji přihlížet. 

6.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového 
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní 
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.4. této dohody 
ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového 
dokladu (faktury) objednateli. 

6.8. Budou-li u kontrolora, coby dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude objednatel při úhradě odměny vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že 
takovém případě bude úhrada odměny kontrolorovi za předmět plnění podle této dohody 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně 
místně příslušného kontrolorovi. Kontrolor tedy obdrží odměnu ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu částky ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na 
účet jemu místně příslušnému správci daně. 

7. Smluvní pokuty 

7.1. Za nesplnění povinností z této dohody se sjednávají následující smluvní pokuty: 

7.1.1. je-li kontrolor v prodlení s plněním povinnosti dle čl. 3.3. této dohody, je kontrolor 
povinen zaplatit objednateli za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti smluvní 
pokutu ve výši 100,- CZK. 

7.1.2. je-li kontrolor v prodlení s provedením (poskytnutím) dílčího plnění (tj. části kontroly) 
ve lhůtě dle čl. 2.1. této dohody, je kontrolor povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 100,- CZK. 

7.1.3. poruší-li kontrolor povinnost uvedenou v čl. 9.6. této dohody, je kontrolor povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- CZK. 

7.1. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u kontrolora výzvou. Kontrolor je 
povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 15 dnů od doručení této výzvy. 

7.2. Smluvní pokutu hradí kontrolor bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8. Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 



6 
 

8.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato dohoda zaniká vedle ostatních případů stanovených 
občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro 
její podstatné porušení kontrolorem nebo její výpovědí ze strany objednatele. 

8.2. Podstatným porušením povinností ze strany kontrolora se rozumí: 

8.2.1. prodlení kontrolora se splněním povinnosti dle čl. 3.3. této dohody po dobu delší než 10 
pracovních dnů; 

8.2.2. prodlení kontrolora s provedením kteréhokoliv dílčího plnění ve lhůtě dle čl. 2.1. této 
dohody po dobu delší než 10 dnů; 

8.2.3. opakované porušení povinností kontrolorem vyplývající z této dohody, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

8.3. Objednatel je oprávněn tuto dohodu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být 
učiněna písemně, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začne běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícím po dni, kdy byla výpověď kontrolorovi doručena. 

9. Zvláštní ujednání 

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této 
dohody, se řídí právním řádem České republiky.  

9.2. Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek k dohodě, podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. 
Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této dohody u smluvních stran, je smluvní strana, 
u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou 
smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. 
doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně.  

9.3. Kontaktní osoba objednatele je oprávněna za objednatele činit pouze tato právní jednání: 

9.3.1. dohodnout s kontrolorem den a čas dílčího plnění - čl. 4.3. této dohody;  

9.3.2. vrátit vadné kontrolní osvědčení zpět kontrolorovi k přepracování - čl. 4.4. této dohody; 
a  

9.3.3. podepsat protokol ve smyslu čl. 4.5. této dohody. 

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna rozhodnout nebo s kontrolorem dohodnout způsob 
vypořádání nároků z vadného plnění. Právní jednání učiněná kontaktní osobou objednatele nad 
takto vymezený rámec nezavazují objednatele. 

9.4. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních.  

9.5. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo ujednat převzetí dluhu 
vyplývající z této dohody pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

9.6. Kontrolor se zavazuje při plnění této dohody zajistit důstojné pracovní podmínky a odpovídající 
úroveň bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny osoby, které se budou z jeho strany 
podílet na plnění podle této dohody. 

9.7. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto dohodu se vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto dohodu správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 větě první zákona č. 



7 
 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. 

9.8. Nedílnou součástí této dohody jsou tři přílohy: 

9.7.1. Příloha č. 1 - Seznam motorových vozidel určených k provedení kontroly;  

9.7.2. Příloha č. 2 - Ceník kontrolora; 

9.7.3. Příloha č. 2 - Vzor objednávky. 

9.9. V případě, že nastane rozpor mezi touto dohodou a její přílohou, má přednost ujednání obsažené 
v dohodě.  

9.10. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to do 28. února 2027 nebo vyčerpáním finančního 
rámce ve výši 495 868,00 CZK bez DPH a ve výši 600 000,00 CZK s DPH. Uvedený finanční 
rámec nezavazuje objednatele k jeho vyčerpání po dobu platnosti této dohody. 

9.11. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

9.12. Tato dohoda má 13 očíslovaných stran (včetně tří příloh) a je vyhotovena elektronicky. 

9.13. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz svého souhlasu 
s jejím obsahem pod ní připojují své elektronické podpisy.  

 

Za objednatele     Za kontrolora  
 
Ing. Jan Veselý     Mgr. David Dočkal, MBA 
kvestor Univerzity obrany    předseda představenstva firmy STK Slatina a.s. 
 

David 
Dočkal

Digitálně podepsal 
David Dočkal 
Datum: 2024.02.22 
13:01:22 +01'00'

Ing. Jan 
Veselý

Digitálně 
podepsal Ing. Jan 
Veselý 
Datum: 
2024.02.26 
08:01:05 +01'00'



1 
 

 
Příloha č. 1 rámcové dohody o kontrolní činnosti č. 47/2024-SE 

Počet listů: 1 

Seznam motorových vozidel určených k provedení kontroly 

Název (motorového) vozidla VPZ Kat 
Datum 
provedení TP Konec platnosti TP 

PŘÍVĚS PŘEPRAVNÍK DVHMT 334-35-35 O3 28.11.2023 28.11.2024 

MINIBUS.VWLT46 2,5D16+5M 139-53-63 M2 30.01.2023 30.01.2024 

AUT.T815 6X6 345-04-31 N3 02.03.2023 02.03.2024 

AUT.OCTAVIAII 1,9TDI77KW 958-24-06 M1 09.03.2023 09.03.2024 

MIKROB.VW CARAVELE 2,5 480-77-08 M1 07.04.2022 07.04.2024 

AUT.OCTAVIAII COMBI 1,9 212-69-35 M1 12.04.2022 12.04.2024 

PŘÍVĚS PV1612 VALNÍKOVÝ 590-29-65 O3 26.04.2023 26.04.2024 

AUT.AVIA A31.1LSSA SKŘÍŇ 392-40-51 N2 22.05.2023 22.05.2024 

AUTOBUS LC-936 LUX 263-79-25 M3 29.05.2023 29.05.2024 

AUT.AVIA A31 VALNÍK 326-95-10 N2 08.06.2023 08.06.2024 

AUT.OCTAVIAII2,0TDI103KW 024-13-06 M1 10.06.2022 10.06.2024 

AUT.VW TRANSPORTER 2,5 TDi 212-72-79 M1 17.06.2022 17.06.2024 

AUT.T815 12VN8X8 VALNÍK 353-80-54 N3 04.09.2023 04.09.2024 

IVECO CROSSWAY 212-01-91 M3 14.09.2023 14.09.2024 

AUT.SUPERB 2,0TDi 125kW 023-78-24 M1 16.09.2022 16.09.2024 

AUTOBUS CROSSWAY 12 212-30-20 M3 20.09.2023 20.09.2024 

AUTOBUS LC-936 LUX 265-79-61 M3 19.10.2023 19.10.2024 

AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 026-29-96 N3 31.10.2023 31.10.2024 

IVECO MAGELYS 212-24-21 M3 01.11.2023 01.11.2024 

SCANIA 32ML 026-78-52 M3 02.11.2023 02.11.2024 

SCANIA 32ML 026-78-38 M3 06.11.2023 06.11.2024 

AUT.T810 6X6.1R VALNÍK 026-30-45 N3 09.11.2023 09.11.2024 

IVECO CROSSWAY 213-99-57 M3 23.11.2032 23.11.2024 

IVECO DAILY ZČ 214-03-22 N2 04.12.2023 04.12.2024 

AUT.LRD130LD ZDRAV 022-18-58 N2 17.01.2024 17.01.2025 

AUT.VW T5SKŘÍŇ.2,5TDI4X4 025-59-10 M1 18.01.2023 18.01.2025 

AUT.OCTAVIACOMBI1,6TDi 026-53-13 M1 19.01.2023 19.01.2025 

AUT.OCTAVIACOMBI1,6TDi 027-23-82 M1 27.04.2023 27.04.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,0TSi 213-88-39 M1 28.04.2023 28.04.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,0TSi 213-88-53 M1 03.05.2023 03.05.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,0TSi 213-88-60 M1 04.05.2023 04.05.2025 

AUT.OCTAVIA 1,6TDi 85KW 212-90-11 M1 19.07.2023 19.07.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-71-78 M1 20.07.2023 20.07.2025 



2 
 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-72-00 M1 21.07.2023 21.07.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-55-07 M1 26.07.2023 26.07.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-72-17 M1 27.07.2023 27.07.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-72-24 M1 31.07.2023 31.07.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-72-31 M1 02.08.2023 02.08.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-76-73 M1 03.08.2023 03.08.2025 

AUT.OCTAVIAII 2,0TDI 024-35-42 M1 07.08.2023 07.08.2025 

AUT.FABIACOMBI 1,4TDi 212-76-59 M1 09.08.2023 09.08.2025 

PŘÍVĚS BSVP2137 1.OSÝ VA 024-66-35 O1 17.08.2023 17.08.2025 

AUT.LRD110 SW TDI TERÉNÍ 243-46-12 M1 22.08.2023 22.08.2025 

AUT.HYUNDAII40 1,7TDI 104kW 212-34-24 M1 30.08.2023 30.08.2025 

AUT.SUPERB 2,0TDI 110KW 212-94-77 M1 14.09.2023 14.09.2025 

AUT.SUPERB 2,0TDI 110KW 212-95-16 M1 15.09.2023 15.09.2025 

AUT.HYUNDAII40 1,7TDI 104kW 212-31-90 M1 19.09.2023 19.09.2025 

AUT.HYUNDAII40 1,7TDI 104kW 212-31-07 M1 21.09.2023 21.09.2025 

AUT.HYUNDAII40 1,7TDI 104kW 212-31-76 M1 12.10.2023 12.10.2025 

AUT.FABIACOM.III1,0TSI70 214-74-00 M1 08.11.2023 08.11.2025 

MIKROB.FORD TRANSIT2,2 9 027-28-01 M1 14.11.2023 14.11.2025 

MIKROB.FORD TRANSIT2,2 9 027-28-18 M1 15.11.2023 15.11.2025 

MIKROB.PEUGEOT EXPERT 2,2 212-09-82 M1 04.12.2023 04.12.2025 

AUT.OCTAVIACOMBI1,6TDi 214-01-68 M1 13.12.2023 13.12.2025 

AUT.FABIACOMB.III1,0TSI70 217-58-05 M1   13.06.2026 

AUT.OCTAV.COMBI2,0TDI IV 219-04-35 M1   07.10.2026 

AUT.OCTAV.COMBI2,0TDI IV 219-04-59 M1   07.10.2026 
 



1 
 

Příloha č. 2 rámcové dohody o kontrolní činnosti č. 47/2024-SE 
Počet listů: 2 

Ceník kontrolora 
 

Poř.č Předmět plnění MJ Cena bez DPH/ MJ DPH 
v % 

Cena včetně DPH/ MJ 

1. Pravidelná technická prohlídka motorového vozidla  
M1 (vozidla, která mají nejvýše 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, nebo 
víceúčelová vozidla) 

úkon 1 008,26 21 1 220,00 

2. Pravidelná technická prohlídka motorového vozidla  
M2 (vozidla, která mají více než 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, a 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost nepřevyšuje 5.000 kg) 

úkon 1 719,01 21 2 080,00 

3. Pravidelná technická prohlídka motorového vozidla 
M3 (vozidla, která mají více než 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, a 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 5.000 kg) 

úkon 1 719,01 21 2 080,00 

4. Pravidelná technická prohlídka motorového vozidla 
N2 (vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 3.500 kg, avšak 
nepřevyšuje 12.000 kg) 

úkon 1 719,01 21 2 080,00 

5. Pravidelná technická prohlídka motorového vozidla 
N3 (vozidla, jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 12.000 kg) 

úkon 1 719,01 21 2 080,00 

6. Pravidelná technická prohlídka přípojného vozidla 
O1 (přípojná vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost nepřevyšuje 750 kg) 

úkon 809,92 21 980,00 

7. Pravidelná technická prohlídka přípojného vozidla 
O2 (přípojná vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 750 kg, ale 
nepřevyšuje 23.500 kg 

úkon 809,92 21 980,00 

8. Pravidelná technická prohlídka přípojného vozidla 
O3 (přípojná vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 3.500 kg, ale 
nepřevyšuje 10.000 kg) 

úkon 1 223,14 21 1 480,00 

9. Pravidelné měření emisí motorového vozidla 
M1 (vozidla, která mají nejvýše 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, nebo 
víceúčelová vozidla) 

úkon 892,56 21 1 080,00 



2 
 

10. Pravidelné měření emisí motorového vozidla 
M2 (vozidla, která mají více než 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, a 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost nepřevyšuje 5.000 kg) 

úkon 1 363,64 21 1 650,00 

11. Pravidelné měření emisí motorového vozidla 
M3 (vozidla, která mají více než 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, a 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 5.000 kg) 

úkon 1 363,64 21 1 650,00 

12. Pravidelné měření emisí motorového vozidla 
N2 (vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 3.500 kg, avšak 
nepřevyšuje 12.000 kg) 

úkon 1 363,64 21 1 650,00 

13. Pravidelné měření emisí motorového vozidla 
N3 (vozidla, jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 12.000 kg) 

úkon 1 363,64 21 1 650,00 

14. Opakovaná technická prohlídka motorového vozidla 
M1 (vozidla, která mají nejvýše 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, nebo 
víceúčelová vozidla) 

úkon 0,83 21 1,00 

15. Opakovaná technická prohlídka motorového vozidla 
M2 (vozidla, která mají více než 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, a 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost nepřevyšuje 5.000 kg) 

úkon 0,83 21 1,00 

16. Opakovaná technická prohlídka motorového vozidla 
M3 (vozidla, která mají více než 8 míst k přepravě osob, kromě místa řidiče, a 
jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 5.000 kg) 

úkon 0,83 21 1,00 

17. Opakovaná technická prohlídka motorového vozidla 
N2 (vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 3.500 kg, avšak 
nepřevyšuje 12.000 kg) 

úkon 0,83 21 1,00 

18. Opakovaná technická prohlídka motorového vozidla 
N3 (vozidla, jejichž nejvyšší přípustná hmotnost převyšuje 12.000 kg) 

úkon 0,83 21 1,00 

19. Opakovaná technická prohlídka přípojného vozidla 
O1 (přípojná vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost nepřevyšuje 750 kg) 

úkon 0,83 21 1,00 

20. Opakovaná technická prohlídka přípojného vozidla 
O2 (přípojná vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 750 kg, ale 
nepřevyšuje 23.500 kg 

úkon 0,83 21 1,00 



3 
 

 

21. Opakovaná technická prohlídka přípojného vozidla 
O3 (přípojná vozidla, jejichž největší přípustná hmotnost převyšuje 3.500 kg, ale 
nepřevyšuje 10.000 kg) 

úkon 0,83 21 1 ,00 



1 
 

Příloha č. 3 rámcové dohody o kontrolní činnosti č. 47/2024-SE 
Počet listů: 1 

OBJEDNÁVKA č. X 

Smluvní strany: 
 
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY 
 se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 zastoupená kvestorem Univerzity obrany Ing. Janem Veselým 
 se sídlem kanceláří:  Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno 
 Identifikační číslo osoby:  60162694 
 Kontaktní osoba:  
 mjr. Ing. Michal Víta tel.: 720 077 237 e-mail: michal.vita@unob.cz 
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 

STK Slatina a.s. 
 se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3816,  
 zastoupená Mgr. Davidem Dočkalem, MBA – předsedou představenstva 
 IČO:  26300711 
 Kontaktní osoba:   
 Klára Schovancová tel.: 775 897 281 e-mail: schovancova@wildgame.cz 
 Petr Brůček  tel.: 606 424 960 e-mail: brucek@stkbrno.cz   
 Adresa pro doručování korespondence: Řípská 1525/11g, 627 00 Brno 
jako KONTROLOR (dále jen „kontrolor“) na straně druhé 
 

na základě ustanovení čl. 3.1. rámcové dohody o kontrolní činnosti č. 47/2024-SE ze dne XX. XX. 
XXXX realizují tuto rámcovou dohodu o kontrolní činnosti následující objednávkou. 
 

Dílčí 
plnění č.  

Předmět dílčího plnění  
(kategorie, tovární značka a VPZ motorového vozidla) 

Požadovaný úkon 
definovaný 

pořadovým číslem dle 
ceníku kontrolora 

Den ukončení dílčího 
plnění: 

    

    

    

 

Maximální cena za objednávaná dílčí plnění činí dle ceníku kontrolora xxxxxxxx Kč včetně DPH. 

Za objednatele Ing. Jan Veselý 
 kvestor Univerzity obrany 

 
 


